

FOI Ref

10327

Response sent

21 Jan 22

(CCC) Strikes by council workers

Strikes by council workers Please may you provide details of how many days council workers in your local authority area have been on strike in the past 12 months?

Response:

Thank you for your request for information above, which we have dealt with under the terms of the Freedom of Information Act 2000.

I hope the following will answer your query:

[We have had no strikes at Cambridge City Council in the last 12 months](#)

We aim to provide a high-quality service to you and hope that you are satisfied with this response. If you have any further questions, please do not hesitate to contact us.

Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk